
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 30.08.2021г.     №      404   

г.Белоярский 

 

 «О решении педагогического совета» 

       На основании протокола заседания педагогического совета № 1 от 30.08.2021 года   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4. Утвердить состав педагогических объединений, экспертной и творческих групп. 

4.1. Творческая группа по реализации в образовательном процессе здоровьесберегающего 

проекта 

Состав: Пашина Л.Н., воспитатель. 

4.2.Дистанционное взаимодействие с родителями 

Состав: Пашина Л.Н., воспитатель. 

4.3.Зелёный огонек 

Состав: Пашина Л.Н., воспитатель. 

 

 

 

 
 

 


